DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
R. Mateus Leme, 1908 - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-010 - Curitiba - PR - https://www.defensoriapublica.pr.def.br/

PORTARIA DPG Nº 85, DE 04 DE JUNHO DE 2025

Altera programação anual de férias da servidora da
Defensoria Pública do Estado do Paraná.

O Coordenador, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução Normativa nº
040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011 e na Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve
ALTERAR PROGRAMAÇÃO DE FÉRIAS, conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:

CONCEDER FÉRIAS à servidora pública infracitada conforme especificado abaixo:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO FÉRIAS
INÍCIO FIM

JULIANA
BITENCOURT
FERNANDES
DOS SANTOS

ANALISTA DA
DEFENSORIA

01/01/2024 a 31/12/2024 27/08/2025 05/09/2025

00/00/0000 a 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000

00/00/0000 a 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000

00/00/0000 a 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000

LEIA-SE:

CONCEDER FÉRIAS à servidora pública infracitada conforme especificado abaixo:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO FÉRIAS
INÍCIO FIM

JULIANA
BITENCOURT ANALISTA DA

01/01/2024 a 31/12/2024 07/07/2025 10/07/2025

01/01/2024 a 31/12/2024 23/09/2025 03/10/2025

Portaria DPG 85 (0098277)         SEI 25.0.000004560-0 / pg. 1

FERNANDES
DOS SANTOS

DEFENSORIA 00/00/0000 a 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000

00/00/0000 a 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000

Curitiba, 4 de junho de 2025.

PEDRO HENRIQUE PIRO MARTINS
Defensor Público Chefe de Gabinete

Documento assinado digitalmente por PEDRO HENRIQUE PIRO MARTINS, Chefe de
Gabinete do Defensor Público-Geral, em 04/06/2025, às 13:19, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0098277 e o código CRC C4020C7F.

25.0.000004560-0 0098277v2

Portaria DPG 85 (0098277)         SEI 25.0.000004560-0 / pg. 2

https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria DPG 85 (0098277)